SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4021/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 022937/2016-53,

RESOLVE:

Designar a servidora  IVANETE GUEDES PAMPOLHA,  ocupante do cargo de

Secretário  Executivo,  para  responder  pela  Coordenadoria  Geral  da  Assessoria  de

Educação  a  Distância,  CD-4,  no  período  de  12  a  16  de  setembro  de  2016,  em

decorrência  do  afastamento  do  titular  JOSÉ  MIGUEL  MARTINS  VELOSO,  para

participar do XII ESUD – Congresso Brasileiro de Ensino Superior a Distância e do

Fórum de Coordenadores UAB, em São João Del Rei/Minas Gerais.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 4021/2016
	 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria